
 

 

Kontakt: 

Hettich Holding GmbH & Co. oHG 
Stephanie Kreidel 
Vahrenkampstraße 12-16 
32278 Kirchlengern 
Tel.: +49 5223 77-1206 
Fax: +49 5223 77-1202 
Stephanie_Kreidel@de.hettich.com 
 

Zašlete nám prosím výtisk 

 PR_062019, 26.03.2019 

Skupina podniků Hettich dosáhla obratu přes 
1 miliarda EUR 

Růst obratu 8,6 procent 
 
Skupina podniků Hettich jeden z největších světových výrobců 
nábytkového kování se sídlem v Kirchlengernu, dosáhla v r. 
2018 obrat 1,059 miliardy EUR. To odpovídá růstu obratu 8,6 
procent oproti minulému roku 2017 s 975 miliony EUR.  
 

Celosvětově bylo v ročním průměru zaměstnáno 6700 pracovníků. 

Z toho více než 3600 pracovníků bylo v Německu. Podíl exportu byl 

jako před rokem 71 procent. V roce 2018 investovala společnost 

Hettich 119 milionů EUR do projektů po celém světě. 

 

Z překročení hranice 1 miliarda EUR máme velkou radost. 

"Děkujeme všem zákazníkům, celému týmu Hettich a partnerům za 

excelentní spolupráci a těšíme se na další úspěšný rozvoj v 

náročném prostředí", řekl Dr. Andreas Hettich.  

 


	Skupina podniků Hettich jeden z největších světových výrobců nábytkového kování se sídlem v Kirchlengernu, dosáhla v r. 2018 obrat 1,059 miliardy EUR. To odpovídá růstu obratu 8,6 procent oproti minulému roku 2017 s 975 miliony EUR.

